
 
ZARZĄDZENIE Nr 169/2018 

BURMISTRZA ŻNINA 
z dnia 11 września 2018r. 

 
 
w sprawie ustalenia opłat za umieszczanie materiałów o charakterze wyborczym 
na słupach i tablicach ogłoszeniowych stanowiących własność Gminy Żnin, 
zlokalizowanych na terenach sołectw Gminy Żnin w okresie od 17 września 2018 r. 
do 4 listopada 2018 r. 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. 
j. Dz. U. 2018 poz. 994)  oraz uchwały Nr V/44/2003 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 28 marca 
2003 r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi Żnina uprawnień dotyczących postanawiania 
o wysokości cen i opłat, o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze 
użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 
Gminy Żnin 

 
zarządza się, co następuje: 

 
§1.1.Udostepnia się odpłatnie miejsca na słupach i tablicach ogłoszeniowych 

stanowiących własność Gminy Żnin, zlokalizowanych na terenie sołectw Gminy Żnin, w celu 
umieszczania informacji, plakatów, ulotek i innych ogłoszeń o charakterze wyborczym. 
2.Ustala się następujące stawki opłat za umieszczanie materiałów o charakterze wyborczym 
na słupach i tablicach informacyjnych zlokalizowanych na terenie sołectw Gminy Żnin 

 

 
Format 

 
Stawka 

 

 
A4 i mniejszy 

6,00 zł brutto pierwszy dzień 

2,00zł brutto każdy kolejny dzień 

 
A3 

8,00 zł brutto pierwszy dzień 

2,00 zł brutto każdy kolejny dzień 

 
A2 i większy 

10,00 zł brutto pierwszy dzień 

2,00zł brutto każdy kolejny dzień 

 
3. Wpłaty z tytułu udostępnienia miejsca dokonywane winny być przed umieszczeniem 
materiału o charakterze wyborczym na słupie lub tablicy ogłoszeniowej, na rachunek 
dochodów budżetu Gminy Żnin. 
 

§2.1.Zobowiązuje się sołtysów do prowadzenia rejestrów oraz kontroli czy dokonano 
wpłaty według wskazanych stawek przed umieszczeniem materiałów o charakterze 
wyborczym. 
2.Wnioskujący o odpłatne umieszczenie materiałów o charakterze wyborczym na słupach 
lub tablicach stanowiących własność Gminy Żnin, zlokalizowanych na terenie sołectw 
Gminy Żnin uzgadnia miejsce i termin wywieszenia materiału o charakterze wyborczym z 
właściwym terenowo sołtysem. 
 

§3. Wywieszane materiały o charakterze wyborczym nie mogą ograniczać ekspozycji 



obwieszczenia w sprawie okręgów wyborczych, obwieszczenia w sprawie lokali wyborczych 
oraz obwieszczenia w sprawie kandydatów na radnych oraz kandydatów na burmistrza. 

  
§4. Odpłatne udostępnianie miejsca na materiały o charakterze wyborczym zgodnie 

z cennikiem o którym mowa w § 1 zarządzenia obowiązuje na terenie sołectw Gminy Żnin 
z wyjątkiem słupów ogłoszeniowych w sołectwach Białożewin i Brzyskorzystewko, gdzie, 
zgodnie z treścią Zarządzenia Nr 157 Burmistrza Żnina z dnia 24 sierpnia 2018r. 
zawieszanie materiałów o charakterze wyborczym jest nieodpłatne. 

 
§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Ochrony Środowiska, 

Rolnictwa, Leśnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz sołtysom sołectw Gminy Żnin. 
 
§5. Zarządzenie obowiązuje w dniach od 17 września 2018 roku, do 4 listopada 2018 

roku. 
 
 
 
 

BURMISTRZ 
 

Robert Luchowski 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U z a s a d n i e n i e 

 

W związku z zaistnieniem potrzeby udostępniania miejsca na słupach i tablicach 
ogłoszeniowych zlokalizowanych na terenie sołectw Gminy Żnin oraz w trosce                             
o zachowanie porządku i estetyki tych miejsc, zaszła konieczność ustalenia opłat za 
udostępnianie miejsca na materiały oraz ustalenia sposobu nadzoru nad nimi. Zgodnie           
z §1 uchwały Nr V/44/2003 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 28 marca 2003 r. w sprawie 
powierzenia Burmistrzowi Żnina uprawnień dotyczących postanawiania o wysokości cen       
i opłat, o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności 
publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Żnin, 
Burmistrz Żnina ustala wysokość cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej. 
 

 

 

 

 

 

                   BURMISTRZ 

 
                                                                    Robert Luchowski 

 
                                     

 

 

                                               

 

 

 

 


